
Bezirksmeisterschaft GK Pistole 2020
Schützenbezirk Westfalen-Süd     in Herzhausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.53.10

25m Pistole 9mm Herren I Seite: 1

Stand: 16.02.2020 17:01 Uhr Gesamt 10er/9er/8er

1  6413 SpSch Freudenberg e.V. 1119 Ringen 59 42 18 1

26 Karl Heinz Neubauer 381
24 Michael Bartscherer 372
25 Norbert Kempf 366

2  6450 KUS Siegen 1084 Ringen 53 34 19 13

62 Stefan Bankstahl 367
61 Benedikt Cleffmann 365
60 Detlev Langer 352

3  6413 SpSch Freudenberg e.V. 1051 Ringen 41 44 20 8 4

22 Stefan Pyko 365
21 Henry Falk 364
20 Andreas Ebach 322

4  6526 SSG Feudingen e.V. 1 993 Ringen 28 40 22 17 6

72 Frank Hesselbach 355
76 August Friedrich Dörr 326
74 Michael Heinrich-Dornhöfer 312

5  6413 SpSch Freudenberg e.V. 684 Ringen 17 30 22 5 4

30 Dieter Schreiber 349
6 Michael Röcher 335

31 Ralf Karsch 0

6  6413 SpSch Freudenberg e.V. 588 Ringen 14 22 13 11 7

27 Hartmut Gumbinger 339
13 Karl Heinz Rütting 249
32 Inka König 0



Bezirksmeisterschaft GK Pistole 2020
Schützenbezirk Westfalen-Süd     in Herzhausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.53.10

25m Pistole 9mm Herren I Seite: 1

Stand: 16.02.2020 17:01 Uhr 1.S. 2.S. 150 sek. 3.S. 4.S. 20 sek. Gesamt

1 26 Karl Heinz Neubauer  6413 SpSch Freudenberg e.V. 95 92 187 96 98 194 381

2 35 Pierre-Alexander Wied  6418 SV Herzhausen e.V. 91 93 184 95 96 191 375

3 22 Stefan Pyko  6413 SpSch Freudenberg e.V. 93 88 181 91 93 184 365

4 42 Yulia Rybakova  6420 SV Kaan-Marienborn e.V. 90 84 174 90 92 182 356

5 72 Frank Hesselbach  6526 SSG Feudingen e.V. 1 86 89 175 87 93 180 355

6 46 Simon Spitzer  6426 SV Dielfen e.V. 87 85 172 94 87 181 353

7 57 Philipp Wiersdörfer  6449 SV Wilgersdorf e.V. 87 84 171 88 88 176 347

8 64 Roberto Brkic  6450 KUS Siegen 74 84 158 91 93 184 342

9 27 Hartmut Gumbinger  6413 SpSch Freudenberg e.V. 77 86 163 89 87 176 339

10 56 Jörn Cremer  6448 SV Olpe 80 82 162 81 85 166 328

11 40 Johannes Lingemann  6420 SV Kaan-Marienborn e.V. 74 90 164 76 87 163 327

12 76 August Friedrich Dörr  6526 SSG Feudingen e.V. 1 80 69 149 91 86 177 326

13 58 Alexander Schwarz  6449 SV Wilgersdorf e.V. 73 68 141 86 90 176 317

14 74 Michael Heinrich-Dornh...  6526 SSG Feudingen e.V. 1 81 88 169 69 74 143 312



Bezirksmeisterschaft GK Pistole 2020
Schützenbezirk Westfalen-Süd     in Herzhausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.53.14

25m Pistole 9mm Herren III Seite: 1

Stand: 16.02.2020 17:01 Uhr 1.S. 2.S. 150 sek. 3.S. 4.S. 20 sek. Gesamt

1 24 Michael Bartscherer  6413 SpSch Freudenberg e.V. 91 93 184 94 94 188 372

2 62 Stefan Bankstahl  6450 KUS Siegen 96 85 181 92 94 186 367

3 25 Norbert Kempf  6413 SpSch Freudenberg e.V. 92 88 180 94 92 186 366

4 61 Benedikt Cleffmann  6450 KUS Siegen 90 94 184 93 88 181 365

5 21 Henry Falk  6413 SpSch Freudenberg e.V. 89 94 183 93 88 181 364

6 16 Frank Rütting  6413 SpSch Freudenberg e.V. 94 89 183 84 90 174 357

7 45 Klaus Wingendorf  6425 SV Netphen e.V. 84 85 169 80 87 167 336

8 20 Andreas Ebach  6413 SpSch Freudenberg e.V. 82 88 170 84 68 152 322

9 75 Wolfgang Kuhli  6526 SSG Feudingen e.V. 2 75 72 147 89 83 172 319

10 2 Hendrik Latos  6410 SV Eichen e.V. 85 83 168 66 75 141 309

11 41 Jochen Siebel  6420 SV Kaan-Marienborn e.V. 74 68 142 82 82 164 306

12 39 Harald Wittke  6420 SV Kaan-Marienborn e.V. 68 74 142 71 92 163 305

13 3 Volker Hadem  6410 SV Eichen e.V. 78 77 155 63 75 138 293

14 59 Gerhard Nies  6449 SV Wilgersdorf e.V. 59 48 107 71 75 146 253

15 5 Jörg Balzer  6411 SV Eiserfeld e.V. 73 81 154 34 38 72 226



Bezirksmeisterschaft GK Pistole 2020
Schützenbezirk Westfalen-Süd     in Herzhausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.53.16

25m Pistole 9mm Herren IV Seite: 1

Stand: 16.02.2020 17:01 Uhr 1.S. 2.S. 150 sek. 3.S. 4.S. 20 sek. Gesamt

1 60 Detlev Langer  6450 KUS Siegen 82 92 174 89 89 178 352

2 30 Dieter Schreiber  6413 SpSch Freudenberg e.V. 95 83 178 83 88 171 349

3 6 Michael Röcher  6413 SpSch Freudenberg e.V. 80 77 157 93 85 178 335

4 43 Volker Schmidt  6425 SV Netphen e.V. 69 77 146 80 87 167 313

5 14 Hans Hirschke  6413 SpSch Freudenberg e.V. 58 72 130 89 77 166 296

6 37 Uwe Sauer  6420 SV Kaan-Marienborn e.V. 63 76 139 77 78 155 294

7 15 Leopold Babberger  6413 SpSch Freudenberg e.V. 66 69 135 65 88 153 288

8 51 Peter Göttert  6438 SV Weidenau 72 72 144 65 74 139 283

9 33 Peter Walbersdorf  6418 SV Herzhausen e.V. 58 68 126 65 80 145 271

10 13 Karl Heinz Rütting  6413 SpSch Freudenberg e.V. 79 62 141 54 54 108 249


